Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Kyan Services B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met
beperkte aansprakelijkheid
Kyan Services B.V.,

gevestigd te Almere

KvK 58700269

Activiteiten onderneming

Het verrichten van schoonmaakwerkzaamheden.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De financiéle gegevens zijn (nog) onbekend.

9

16-04-2019
F.16/17/142
NL:TZ:0000011902:F001
21-03-2017

mr. C.P. Lunter
mr. M.C.C. Stoové

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018

5

08-06-2018
5



Gemiddeld aantal personeelsleden

5

Boedelsaldo

Boedelsaldo
€ 35.731,80

Boedelsaldo
€ 35.735,70

Boedelsaldo
€ 35.739,28

Verslagperiode

van
27-2-2018

t/m
6-6-2018

van
7-6-2018

t/m
19-9-2018

van
20-9-2018

t/m
2-1-2019

van
3-1-2019

t/m
15-12-2017

08-06-2018

5

08-06-2018
5

21-09-2018
&7

03-01-2019
=R

08-06-2018
5

21-09-2018

7

03-01-2019
EE

16-04-2019
9



Bestede uren

Verslagperiode
5
7
8

9

totaal

Bestede uren
10,80 uur
7,40 uur
4,00 uur
12,20 uur

34,40 uur

Toelichting bestede uren

Totaal bestede uren: 136,70.

Bestede uren totaal: 144,1.

Bestede uren totaal: 148,1.

I Bestede uren totaal: 160,3.

08-06-2018

5

21-09-2018

7

03-01-2019
EE

16-04-2019
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

(F1) Kyan Services B.V. (hierna: ‘curanda’) is opgericht op 2 september 2013. 08-06-2018
Vanaf de datum van oprichting tot 28 oktober 2016 was Erkan Yandi Holding 5

B.V. (hierna: ‘Yandi Holding") enig bestuurder en aandeelhouder van curanda.

Vanaf 28 oktober 2016 is de heer H. Boudount (hierna: ‘de bestuurder’) de

enig bestuurder en aandeelhouder.

De bedrijfsactiviteiten van curanda zagen op het verrichten van
schoonmaakdiensten voor onder andere kinderdagverblijven.

1.2 Lopende procedures

(F1) Hiervan is niet gebleken. 08-06-2018

5

1.3 Verzekeringen

(F1) In onderzoek. (F2) Hiervan is niet gebleken. 08-06-2018
5

1.4 Huur

(F1) Curanda huurt een bedrijfsruimte aan de Markerkant 10 136 A te Almere. 08-06-2018

(F2) Gebleken is dat de huurovereenkomst reeds voorafgaand aan de 5

faillietverklaring is geéindigd.

1.5 Oorzaak faillissement

(F1) Het faillissement van curanda is aangevraagd bij verzoekschrift van 16 08-06-2018
februari 2017 door Stichting Bedrijfstakpensioenfonds voor het schoonmaak- 5
en glazenwassersbedrijf en Stichting Raad voor arbeidsverhoudingen

schoonmaak- en glazenwassersbranche. Bij verzetschrift van 5 april 2017 heeft

de bestuurder, namens curanda, verzet ingesteld tegen de faillietverklaring.

Op 18 april 2017 is het verzet ingetrokken. De reden daarvoor is, volgens de
bestuurder, dat hij er zeer recent mee bekend is geraakt dat curanda

meerdere schulden onbetaald laat. Deze schulden hebben een zodanige

omvang dat de bestuurder zich, naar zijn zeggen, genoodzaakt ziet de
faillietverklaring te aanvaarden. De curator is aangevangen met het onderzoek

naar de oorzaak van het faillissement en zal dit onderzoek in de komende
verslagperiode voortzetten. (F2) Het onderzoek loopt nog.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

08-06-2018

Personeelsleden

5 >

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
08-06-2018

Personeelsleden

5 5

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

20-4-2017 5

totaal 5

2.4 Werkzaamheden personeel

(F1) De curator heeft de arbeidsovereenkomsten opgezegd en het UWV 08-06-2018

verzocht eventuele loonvorderingen over te nemen op grond van de 5

Loongarantieregeling. Voor nu zijn alle werkzaamheden afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018
5

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018
5

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

(F1) Hiervan is vooralsnog niet gebleken. (F2) De curator heeft geen
bedrijffsmiddelen aangetroffen.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

(F1) Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

(F1) Het onderzoek wordt voortgezet. (F2) De werkzaamheden zijn afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

(F1) Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

(F1) Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

(F1) Curanda beschikt over goodwill, bestaande uit onder meer relatie- en
klantenbestanden, bedrijfskennis, productinformatie, het personeelsbestand
en de handelsnaam ‘Kyan Services B.V.".

3.9 Werkzaamheden andere activa

(F1) De verkoopwerkzaamheden zijn aangevangen. (F2) De werkzaamheden
ter zake van eventuele verkoop worden voortgezet. (F3) Er is geen koper
gevonden. Het verrichten van verdere werkzaamheden wordt niet in belang
van de boedel geacht.

08-06-2018

5

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018

5

08-06-2018
5

08-06-2018

5

08-06-2018

5



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 35.715,97 € 35.715,97
totaal € 35.715,97 € 35.715,97 € 0,00

Toelichting debiteuren

(F1) Uit onderzoek blijkt dat curanda beschikt over een debiteurenportefeuille
van circa € 35.000,-.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

(F1) De incassowerkzaamheden zijn aangevangen. (F2) De
incassowerkzaamheden worden voortgezet. (F3) De incassowerkzaamheden
worden voortgezet. (F4) De incassowerkzaamheden zijn afgerond.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

(F1) De curator heeft alle bekende bankinstellingen aangeschreven. Curanda
bankierde bij ING Bank N.V. Ten tijde van de faillietverklaring vertoonden de
rekeningen van curanda een creditsaldo van € 5,40. De curator zal de bank
verzoeken het creditsaldo over te maken op de boedelrekening. (F2) Het
creditsaldo is op de boedelrekening ontvangen.

5.2 Leasecontracten

(F1) Hiervan is niet gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

(F1) Niet van toepassing.

5.4 Separatistenpositie

(F1) Niet van toepassing.

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018
5



5.5 Eigendomsvoorbehoud

(F1) Hiervan is niet gebleken. 08-06-2018

5

5.6 Retentierechten

(F1) Hiervan is niet gebleken. 08-06-2018
5

5.7 Reclamerechten

(F1) Hiervan is niet gebleken. 08-06-2018
5

5.8 Boedelbijdragen

08-06-2018
(F1) Niet van toepassing.

5
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
(F1) De werkzaamheden inzake het creditsaldo worden voortgezet. (F2) De 08-06-2018

werkzaamheden zijn afgerond. 5



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018
5

6.2 Financiéle verslaglegging

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018
5

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018
5

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving
(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018

5

6.5 Verantwoording

(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018

5

6.6 Opbrengst

08-06-2018
(F1) Niet van toepassing.
g 5
6.7 Boedelbijdrage
08-06-2018
(F1) Niet van toepassing.
5
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
(F1) Niet van toepassing. 08-06-2018

ERE



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

(F1) Het onderzoek is aangevangen. (F2) De bestuurder heeft de door hem

gevoerde (digitale) administratie afgeleverd. Het onderzoek wordt voortgezet.

7.2 Depot jaarrekeningen

(F1) De jaarrekeningen over de boekjaren 2013 en 2014 zijn tijdig
gedeponeerd. De jaarrekening over het boekjaar 2015 is niet tijdig, te weten
op 3 februari 2017 gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

(F1) Gezien de omvang van de onderneming, rustte op curanda geen
verplichting tot
verkrijging van een goedkeurende verklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

(F1) Het geplaatst kapitaal bedraagt € 1,-. De curator acht het verrichten van
onderzoek naar de stortingsverplichting niet in belang van de boedel.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

(F1) Het onderzoek is aanvangen. (F2) Het onderzoek loopt nog.

7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

(F1) Het onderzoek is aanvangen. (F2) Het onderzoek loopt nog.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

08-06-2018
5

08-06-2018

5

08-06-2018

5

08-06-2018
5

08-06-2018
5

08-06-2018
5



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

(F1) Het onderzoek naar de verschillende rechtmatigheidsaspecten wordt in de
komende verslagperiode voortgezet. (F2) De rechtmatigheidsonderzoeken
worden voortgezet. (F3) De werkzaamheden worden voortgezet. (F4) De
werkzaamheden worden voortgezet.

(F5) De werkzaamheden worden voortgezet.

(F6) De werkzaamheden worden voortgezet.

(F7) De werkzaamheden worden voortgezet.

(F8) De werkzaamheden worden voortgezet.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 4.963,75

Salaris curator: p.m.
UWV: € 4.963,75

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 180.879,60

€ 189.699,60

8.3 Pref. vord. UNV

€12.614,33

8.4 Andere pref. crediteuren

€1,00

€ 3.270,67

08-06-2018
5

21-09-2018
=K

03-01-2019
8

16-04-2019
9

08-06-2018
5

08-06-2018
5

21-09-2018
EK

08-06-2018
5

08-06-2018
5

21-09-2018
EK



8.5 Aantal concurrente crediteuren

5

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€17.398,71

€ 20.677,17

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De inventarisatie van crediteuren wordt voortgezet.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

(F1) Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

(F1) Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

(F1) Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

(F1) Niet van toepassing.

08-06-2018

5

08-06-2018
5

16-04-2019
9

08-06-2018

5

08-06-2018
5

08-06-2018

5

08-06-2018

5

08-06-2018
5

08-06-2018
5



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

(F1) De curator zal zich in de komende periode richten op het voortzetten van 08-06-2018
de inventarisatie van crediteuren, het onderzoek naar mogelijke 5
bedrijfsmiddelen, het voortzetten van de debiteurenincasso, de onderzoeken

naar de oorzaak van het faillissement en de verschillende

rechtmatigheidsaspecten. (F2) In de komende verslagperiode zullen de
werkzaamheden van de curator bestaan uit het voortzetten van de

inventarisatie van crediteuren, de debiteurenincasso, (het onderzoek naar) de
verkoop van de goodwill en de onderzoeken naar de oorzaak van het

faillissement en de diverse rechtmatigheidsaspecten. (F3) De curator zal zich in

de komende verslagperiode richten op het voortzetten van de

debiteurenincasso, alsmede de werkzaamheden in het kader van de oorzaak

van het faillissement en de diverse rechtmatigheidsaspecten. (F4) De curator

zal zich in de komende verslagperiode richten op het voortzetten van de
werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het failissement en de

diverse rechtmatigheidsaspecten.

(F5) De werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het failissement en
de diverse rechtmatigheidsaspecten worden in de komende verslagperiode

voortgezet.

(F6) De werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het failissement en 21-09-2018
de diverse rechtmatigheidsaspecten worden in de komende verslagperiode 7
voortgezet.

(F7) De werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het faillissement en 03-01-2019
de diverse rechtmatigheidsaspecten worden voortgezet. 8

(F8) De werkzaamheden in het kader van de oorzaak van het failissement en 16-04-2019
de diverse rechtmatigheidsaspecten worden voortgezet. 9

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 08-06-2018
5

10.3 Indiening volgend verslag

16-7-2019 16-04-2019
EE

10.4 Werkzaamheden overig

Zie de bij ‘plan van aanpak’ vermelde werkzaamheden. 08-06-2018

5



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


